
Zarządzenie Nr 5/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 

z dnia 24 marca 2020 

w sprawie określenia zasad pracy z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość 

lub innego sposobu kształcenia w związku z dalszym zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 

 

Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 

szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 

systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

(Dz. U. poz. 493) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa zasady organizacji pracy z wykorzystaniem metod oraz technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia na czas zawieszenia zajęć 

dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, w związku z czasowym ograniczeniem 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej nr 4 im. H. 

Sienkiewicza w Hajnówce. 

 

 

§ 2. Wprowadzam z dniem 30 marca 2020 roku rozkład pracy on line dla ucznia, który jest 

dostosowany do możliwości psychofizycznych uczniów i nie wpływa na zmianę liczby 

godzin z ramowym planem nauczania w poszczególnych klasach. Rozkład stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia. Rozkład zostaje opublikowany na stronie www szkoły.  

 

§ 3.  Ustalam  zasady realizacji poszczególnych treści nauczania, które stanowią załącznik nr 

2 do zarządzenia 

 

§ 4. Wprowadzam  sposób monitorowania postępów ucznia oraz sposób weryfikacji wiedzy i 

umiejętności uczniów w tym informowanie uczniów lub rodziców o postępach w nauce a także 

uzyskanych ocenach. Który stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 5. Określam sposób dokumentowania realizacji zadań statutowych szkoły, który stanowi 

załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 6. Ustalam sposób wskazania uczniom materiałów do realizacji zadań w pracy zdalnej oraz 

zasady organizacji konsultacji uczniów i rodziców z nauczycielem prowadzącym zajęcia, które 

stanowią załącznik nr 5 do zarządzenia 

 

§ 7. Wytyczne zawarte w zarządzeniu zostały ustalone we współpracy z liderami zespołów 

zadaniowych na spotkaniu dnia 24 marca 2020 roku oraz w trybie on line z nauczycielami 

Szkoły Podstawowej nr 4 im. H.Sienkiewicza w Hajnówce 

 

§ 9. 1.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Księdze Zarządzeń i na stronie BIP szkoły. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 marca 2020 r. 

Bożena Markiewicz 

dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 im. H.Sienkiewicza w Hajnówce 

 

 


